
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KUPNÍ SMLOUVA ©. LiooS\o\l-z.\'<'~\'20'1'(, 

SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

Trisport Havel s.r.o. 
Barvínková 1, 32600 Plzeň 
Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9541 
Ondřej Žižka, jednatel 

Ondřej Žižka, jednatel 

25217666 
CZ25217666 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

15 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva") v rámci projektu „Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě 
Palackého v Olomouci (ROSTU)", v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem „FTK UPOL - různé 
sportovní vybavení - 1. část" jako nabídka nejvhodnější. 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je různé sportovní vybavení (dále jen "zboží") 
v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství 
zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO ŠKOLs·rvf, 

MLÁDE2E A 10:LOVÝCHOVY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 16 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou. 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o 
shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém jazyce). 

5. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

li. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
podkladů ke zboží nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci, tř. Míru 117, 771 11 
Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: nebo 
jím pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

lil. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve vys1 
766397,- Kč bez DPH, 927340,37 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 160943,37 Kč. 
Prodávající je plátce DPH. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, 
pojištění, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, kompletní zajištění záručního 
servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, 
že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vvstavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží. dodání zákonných dokladů, což bude potvrzeno protokolem o dodání zboží. 
Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný 
předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve 
věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání ~ MJNJSTEASTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁOE:.!:E A TELOV'Í'CMOVY • 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 17 

předpisů a náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 
Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené 
faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 
5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. detekce vady a projednání nutných 
servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího, v záruční době 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení vady kupujícím. Jednotlivé vady v záruční 
době musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování 
vad, přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se 
osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je 
povinen odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění", není-li to prokazatelně technicky možné, 
„vadnou část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího. Smluvní strany 
si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady 
odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda 
může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

VI. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. li. odst. 
1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez DPH za 
každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě v době 
záruky v souladu s čl. V. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a investičnl fondy 
Operačnl program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINJS'íERSTVO ŠKOLS'íVf 

M!..ÁDE:l:E A ·rt:LOV1CHOVY . 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 18 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování 
příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní 
pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování 
smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, 
ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o 
započtení prodávajícímu. 

VII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy 
doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o vice než deset dnů, 
• v případě, že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředků 

čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 
• v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 

poskytovatelem dotačních prostředků, případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

Ml.ÁDEtE A 'i5LOV'i'CMOVY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 19 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

1 O. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. 

11 . Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č . 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP WV, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších 
dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout 
kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění) . Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „OP WV") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
WV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj . nejméně do 
31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP WV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 2.5.2018 
1 6. 07. Z018 ·11·+-'bo1f 

V Olomouci, dne .. .. ... ... ... ... . V Plzni dne .. q>,. • „„ „ „. 

prof. r. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

MLÁDEie A T~LOV'Í'CHOVY 



Příloha c. 2 Dokumentace 

1. 
lorbalové mantinely 
Ox20 

2. 
lorbalová branka věetně 
ítě a zástěny 160x115cm 

3 
Florbalová branka včetně 
sítě 45x60cm 

4 
ranka na házenou 2X3m 

5 
ázenkářská branka 

6 
olejbalové sloupky • 

sada 2ks 

7 
Stojan pro rozhodčí 

8 
emní tiliníkové pouzdro 
a volejbalové sloupky do 

9 haly 
Mobilní stojan pro 

10 olejbalové sloupky 
Protiúrazová ochrana 
sloupků· sada 2 ks 

11 
Florbalové hole soutěžní 

12 
ěšák na volejbalovou síť 

13 

lorbalové mantinely k sestavení hřiště 40 x 20m na hraní zápasil Materiál; odolný plast 
adaje složena z 60 ks dílů. JednoUivé díly mantinelů se spojují elastickou natahovaci gumou. 

sadyjosu 2ks transportních vozíků. 
pro soutěže dle IFF. 

balová branka oficiálních rozměrů vhodná k použití vfigovYch zBpasech eské Horbalové unie. Délka branky je 160 cm. Výška 115 cm. 
otnos1 8-12 kg. Branka je z pevné, ocelové konstrukce, kterou není možné složit Součástí baleni je s!ťazástěna. 

Florbalovábrankasloužfcí k učení, tréninku apn.ipravné hře nejmerišich dětí. Branka je dlouhá 60 cm a \IYSOká 45 cm. 
onstrukce o hmotnosti 3-5 kg. součástí balení je síť. 
ertifikace pro soutěže dle IFF 

ná k hranr házené v outdoorovém a lndoorovém prostředí. Balení obsahuje pevný nebo skládaci hliníko..,Y j:l'edni rám, skloi:nou 
nstrukci a standartnf kotveni do pevných povrchů. Díky hliníkovému rámu je branka bezpeČllějši a lehčí než branky s ocelovým 
Vnitřní rozměr hlinfkového rámu je 2x3m, vnější rozměr 2,08x3,16m. Pevné držáky sítě mají rozměry: spodnf hloubka 1,20 m a horní 

loubka 1,00 m. 

Skládaci a snadno pfenosnábrána, "YIJŽitelnána házenou a případně lutsal. Konstrukce je tvofena kovovými díly, které se spojují 
západkovým systémem. Hlavní břevno a tyčky jsou tvofeny lakovanou textilií, čímž se zajišt'uje naprostá bezpečnost pří hře. Spodní rám je 
atfžen za účelem zvýšení stability branky a opatřen prolisk!uzovYmi patkami. Po složení má branka rozměry3x2m a hmotnost8,5-9,5 kg. 
ertifikace pro národní soutěže. 

Materiál: sílnostěnné (4-8 mm) hliníkové profily oválné nebo hranaté 
Profil: 80-120 x 80-120 mm 

eškeré napínací a uchycovací mechanismy integrovány uvniti' sloupků, nastavování výšky sítě ovládáno pomocí klikového mechanismu 
plňuje standardy FIVB 

RobuSlllí hliníková plošina s nastavitelnou výškou 
Vnější bezpečnostní pěnové polstrováni 
Vybaveno psací plochou a zádovou opěrkou 
Přeprava pomocí 2 koleček 
plňuje standardy FIVB 

ic5;0_0 NeZbytná součást zabudování volejbalového sloupku k Zabudování do palubovky. Baleni obsahuje 2 kusy. Pouzdro je kompatibilní s 
-~ -·- odanýmivolejbalovými sloupky. 

stojan se čtyřmi kolečky na převoz volejbalových sloupků, možnost převozu až třech párů volejbalových sloupků. 

ádro z lehkého pěnového materiálu, potah vinyl (plachtovina), odolné svály, spojení suchými zipy 
Délka: 200 cm, síla 3-4 cm 
Kompatibilní s dodávanými volejbalovYml sloupky 

Hole vhodné k užití v nejvyMích soutěžích Ceské Horbalové unie certifikace !FF. 
Délka tyče hole 92-97 cm 

epel nesmí být ostrá a zahnutí čepele nesmí přesáhnout30 mm. Typ shafb.l rovný. 
dost hole: 25-30 mm 

, var rukojeti: kulatý 
_.,., ;;? Materiál hole: kompozit 

- " vrdost čepele: středně tvrdá až tvrdá 
~}~{i-; H~~~~~P~j~-~e;~(levá ruka dole) i pravá (pravá ruka dole) 

-~:<:'4"480,00 Primárním ůčelem vyuf1tí je pohodlné složení a následné uskladněni volejblové či tenisové sítě. Ramínko pro navijení volejbalových sítí na 
' -···-•úschovu a přepravu iz 



14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Sloupky na badminton 
soutěžnf - sada 2ks 

ompresor 

Pumpa 

íč basketbalov9 

Míč na volejbal 

lč na házenou 

Gumový mfč na házenou 

tbalový mlč 

Mfč na futsal 

lorbalový míček 
ertifikovaný 

Pojízdná klec na míče 

olejbalová síť 

2, 

2, 

"'· 
40, 

30, 

50, 

8, 

loupky na badminton vyhovujíc! certifikacím pro soutěže na národ ni úrovni. 
celová konstrukce je tvořená 2 sloupky se závažím a kolečky. Konstrukce se naplní křemičitým pfskem, který je součást[ balíčku. váha 

sloupku:28-45 kg. Váha celé konstn.Kce: 55-76 kg. 
"ška sloupků: 155 cm. š!řka závaží: 75 cm. Sloupky jsou opatřeny přfchytným systémem k upevnění sítě. Sloupky na badminton vyhovujíc! 
rtifikacím pro soutěže na národní úrovni. 

1enosný kompresor prO nafukovaní velkých míču, matrací, kajaku, raftCi. Možnost připojení na 220V i 12v. 

umpa pro nafukování velkých míčU, raftii, lehé.tek, ďunu. Dvoucestná. 

iál: syntetický, vzdušnice butyl kaučuk, lepené 
elikost 6 (ženy)-15 ks, 7 (mužiJ -15 ks 
omo!ogace FJBA (Mezlnarodnf basketbalová federace)Materiál: syntetický, vzduŠllice butyl kaučuk, lepené 
elikosl 6 (ženy)-15 ks, 7 (mL!ll)-15 ks 
omologace FIBA (Mezinárodní basketbalová federace) 
ozměfy: obvod SS0.670 mm, hmatnost26Q.280 g, velikost S 

syntetická L!seň s povrchovou úpravou .dimple", vzdušnice butyl kaučuk, kontrastní barevriá kombinace 
omoJogace FIVB (Mezi národ ní volejbalová federace) 
ozměry: obvod 650-670 mm, hmotnost 260.280 g, velikost S 
aterlál: syntetická useň s povrchovou úpravou .dimple", vzdušnice butyl kaučuk, kontrastní barevriá kombinace 
omologace FIVB (Mezinárodnlvolejbalová federace) 

• obvod 54-56 mm, hmotnost325-375 g, vefikost2 - ženy 
kůže 
: obvod 54-56 mm, hmotriost325-375 g, velikost 2- ženy 
kůže 

Házenkářský míč vhodný namifliházenou. Mlč je gumový s ventilkem. Hmotnost míče je 150 g a pni měr 145mm. Mfč má splňovat 
žadavky pro použiti v soutěžích českého házenkářského svazu a to v kategoriích: školnl liga, Zákovská liga, Novinářský kalamář, 

lympijské naděje, MČR ml. žactva 
ozměry: obvod 680.700 mm, hmotnost42Q.450 g, velikost 5 
aterlál: syntetická useň s polyuretanem, vzdušnice z butyl kaučuku, ručně šitý 
plňuje oficiální technické parametry FJFA {Mezinárodní fotbalová federace) 

Rozměry: obwd 680-700 mm, hmo!llost420.450 g, velikost5 
Materiál: syntetická useň s polyuretanem, vzduŠllice z butyl kaučuku, ručně šitý 
Splňuje oficiální technické parametry FIFA (Mezinárodni fotbalová federace) 

Míč se sniženYm odskokem 
Rozměry: obvod 625-635 mm, hmotnost 410.430 g, velikost 4 
Materiál: syntetická. useň. ročně šitý 
Míč se sníženYm odskokem 
Rozměry: obwd 625-635 mm, hmo!llost41Q.430 g, ve1ikost4 
Materiál: syntetická useň, roČ!lě šitý 

00 FIOfbalový míček schválený k oficiálním soutěžím Geské Horbalové unie. Míček má speciálně upravený povrch, připomínající míčky golfové. 
o zajišt\Jje snížení lřeni a lepšf obtékání vzduchem. 

Pojízdná klec pro 35-40 volejbalových míčů nebo 25-30 basketbalových míčů 
Rozměry: 100-105 x 60-65x 90-100 cm 
Materia!: oce!ová drátová konstrukce + 4 kolečka 
Pojízdná klec pro 35-40volejbalových míčů nebo 25-30 basketbalových míčů 
Rozměry: 100-105 x 60-65 x 90-100 cm 
Materiál: ocelová drátová konstrukce+ 4 kolečka 

'~-"!;;ii'iis:1!j2,0_ll olej balová síť pro vrcholové soutěže a odpovídající mezinárodním pravidlům volejbalu. 
"""""-- 7:, Rozměr: 9,5x lm 

- , Barva: černá 
Materiál. uz!ová černá síťovina z polypropylenu 4 mm, velikost oka 10 cm. Horní okraj lemován bílým pruhem, šíře lemováni 7 cm, sporní 
kraj lemován bílým pruhem, šíře lemováni 5 cm. Boky lemovány černým pruhem a vyzwženy laminátovou tyčí. Hornim okrajem protaženo 
v!arové lanko s dvěma smyčkami, spodnim okrajem Si'iúra 6 bodové zavěšení se 3 rychlouplnaciml uz.9.věry na obou stranách. 

o!ejbalová síť pro vrcholové soutěže a odpovídající mezinárodním pravidlům vo!ejbalu. 
Rozměr: 9,5 x 1 m 
Barva: černá 
Materia!. uz!ová černá síťovina z polypropylenu 4 mm, velikost oka 10 cm. Horní okraj lemován bílým pruhem, šíře lemování 7 cm, spornl 

_ kraj lemován bílým pruhem.šíře lemování 5 cm. Boky lemovány černým pruhem a vyztuženylamin.9.tovou tyčí. Horním okrajem protaženo 
kevlarové lanko s dvěma smyčkami, spodním okrajem šňůra. 6 bodové zavěšení se 3 rychloupínacími uzávěry na obou stranách. 



Badmintonové rakety 

26 
ozlišovací dresy· 4 100, 

"'"" 
27 

Plastová překážka 60, 

28 
íť odrážející mlč pro 8, 
amostatn~ trénink hráčů 

ových sportů 

29 
Basketbalový koš s desko 5, 

30 
Přenosný elektronický 2, 
ukazatel skóre 

31 

Celková nabfdková cena v Kč bez DPH 

'~.,~--,;7_,_,:0:_~~1.S:sop,.;po Raketa ke hře badminton pro zkušené hráče a hráče na závodni úrovni.Základni parametry: 
"O--:<:.:r-.;o;„_-,,_:3 Standartnívelikost hlavy: 360 cm2 

· tandartnfdélkarakety:675mm 
é napětí: 8-12 kg 

do ruky I na střed 
lehká do 90 g. 
·edníRaketa ke hře badminton pro zkušené hráče a hráče na závodní úrovni. Základnf parametry: 

velikost hlavy: 360 cm2 
~élka raf<ety: 675 mm 
í dres vyroben ze síťovaného umělého vlákna -100% polyesteru, určený k odlišenf hráču v týmO'lých sportech. Dres je ve čtyřech 
variantách. 

Rozměr dresu na výšku je: 6Z-69 cm, našiřku: 57-60 cm. 
Rozlišovací dres vyroben ze síťovaného umělého vlákna -100% polyesteru, určený k odlišení hráču v týmových sportech. Dres je ve čtyřech 
arevných variantách. 
Rozměr dresu na výšku je: 62-69 cm, na šířku: 57-60 cm. 

gility překážky vhodné k tréninkům fotbalistů, atletů, florbalistů a dalším kondičním tréninkům. Překážky jsou vyrobeny z pevného PVC 
nelze je složil Překážka je ve třech variantách, určující obtížnost tréninku a to ve výšce: 15, 30, 50 cm. Konce překážky jsou opatřeny 

koncovkou, která zabraríuje zraněním. 

ůcka pro efektivní trénink fotbalistu, volejbalistů,hráču vodního póla, házené a dalších míčových sponú. Síť odrážející mlč o rozměrech 
x 164 cm se dá nastavit do deseti různých poloh a to od úhlu 35° do 90°. Rém sítě je vyroben z kovu s pozinkem a nátěrem, zabraňujícím 

. Síť je dále lemována kvalitním PVC. Baleni obsahuje dvě zemní kotvy, umožňující hru na měkkém podkladu. 
lť je opatřena silnými gumičkami, které zajistí tichý ale velmi silný odraz míče zpět 
matnost 18-19 kg. 

;~<2:osrJ~Ob Basketbalový koš upevňující se na zeď, vhodný na venkovní i vnitřní použití. Balení obsahuje odolnou polyety!onovou desku,přtchytný systém 
~·~<::;::c;;<!-> ke zdi, odpruženou obroučku z ocelového materiálu a sítku z polypropylenu. Průměr obroučky: 45cm. Váha: 5-5,8 kg. 

""" 
nosný ukazatel skóre pro basketbal, házenou, volejbal, tenis, stolní tenis, badminton, futsal, box. Display: čas, skóre od 0-199, fauly, 

eriody, indikátor přerušeni hry. Integrovaný ovládací panel, ůhel zobrazeni 160st, integrovaná siréna, napájení 230 V. Vysoký jas. 



Část_ 1 _-_sportovni_hry 

Položka Odkaz na produkt Technická specifikace 
Výrobce: Uher company s.r.o., Florbalové mantinely k sestavení hflště 20 x 1 Om na hraní zápasů. Mo;iteriál: 
odolný plast. 
Sada je složena z 30 ks dílů. Jednotlivé díly mantinelů se spojují elastickou natahovací gumou. 

Florba!ové mantinely Součástí sady transportní vozík. 
1 20x10m http://www.tempishfJoorball.store/mantineJy-florbaf-20x1 Om Certifikace pro soutěže dle /FF. 

Výrobce: Uher company s.r.o., FJorbaJové mantinely k sestavení hřiště 40 x 20m na hraní zápasů. Materiál: 
odolný plast. 
Sada je složena z 60 ks dílů. Jednotlivé díly mantinelů se spojuji elastickou natahovací gumou. 

Fforbafové mantinely Součástí sadyjosu 2ks transportních vozíků. 
2 40x20m http://www.tempishf/oorball.store/mantinely-trorbal-40x20m Certifikace pro soutěže dle IFF. 

Výrobce: Tempish, Florbafová branka oficiálních rozměrů vhodná k použití v ligových zápasech české 
F/orbalovéá branka včetně http://www.tempishfloorbaU .store/branka-160x115-na-f!orbal-se-siti-a- florbalové unie. Délka branky je 160 cm. Výška 115 cm. Hmotnost 8-12 kg. Branka je z pevné, ocelové 

3 sítě 160x115 zaclonkou-certifikovana konstrukce, kterou není možné s/ožít. Součástí balení je síť a zástěna. 

Výrobce: Tempish, Florbafová branka sloužící k učení, tréninku a průpravné hře nejmenších dětí. Branka je 
Florba/ová branka včetně dlouhá 60 cm a vysoká 45 cm. Branka je ze skládací konstrukce o hmotnosti 3-5 kg. Součástí balení je síť. 

4 sítě45x60 http://www. tempishfloorball .store/branka-60x45-na-florbal-s e-siti Certifikace pro soutěže dle /FF 

výrobce Sportclub, Branka určená k hraní házené v outdoorovém a indoorovém prostředí. Balení obsahuje 
pevný nebo skládací hliníkový přední rám, sklopnou zadní konstrukci a standartní kotvení do pevných povrchů. 
Díky hliníkovému rámu je branka bezpečnější a lehčí než branky s ocelovým rámem. Vnitřní rozměr hliníkového 
rámu je 2x3m, vnější rozměr 2,08x3, 16m. Pevné držáky sítě mají rozměry: spodní hloubka 1,20 m a horní 

s Branka na házenou 2x3m http://www.sportclub.cz/cz/bran ka-na-hazenou-2 x3-m-al-certifika t-1338. h tmi hloubka 1,00 m. 

Výrobce: Quick Play Sport, Skládací a snadno přenosná brána, využitelná na házenou a případně futsal. 
Konstrukce je tvořena kovovými díly, které se spojují západkovým systémem. Hlavní břevno a tyčky jsou tvořeny 

https://www .fotbalove-branky.cz/fotbalove-branky/eshop/4-1-Mala-kopana- lakovanou textilií, čímž se zajišťuje naprostá bezpečnost při hře. Spodní rám je zatížen za účelem zvýšení 
6 Házenkářská branka F utsal-3x2m/0/5/190-Fotbalova-b ranka-Klckster-E/ite-3x2-m stability branky a opatřen protiskluzovými patkami. Po složeni má branka rozměry 3x.2m a hmotnost 8,5-9,5 kg. 

výrobce Sportclub,Materiál: silnostěnné (4-8 mm) hliníkové profily oválné nebo hranaté 
Profil: 80-120 x 80-120 mm 
Veškeré napínací a uchycovací mechanismy integrovány uvnitř sloupků, nastavování výšky sítě ovládáno 
pomocí klikového mechanismu 

Volejbalové sloupky sada http://www.sportc/ub .cz/cz/vol ejba/ove-sloupky-al-pru m-120-x-1 00-mm- splňuje standardy FJVB 
7 2ks unřverzalni-pouzdra-13816.html 

Výrobce Schapper, - Robustní hliníková plošina s nastavitelnou výškou 
- Vnější bezpečnostní pěnové polstrování 
- Vybaveno psací plochou a zádovou opěrkou 
- Přeprava pomocí 2 koleček 

htt ps:/ lwww .schapersport .czfscha per/ eshop/6-1 -Volejbal/0/5/9-Komf ortni- splňuje standardy FIVB 
Stojan pro rozhodčí mustek-pro-rozhodcř 

Zemní hliníkové pouzdro na http :I/www .sporte! ub .cz/cZ/Volejbalove-sloupky-al-prum-120-x-1 OD-mm- Výrobce: Sportclub, Nezbytná součást zabudování volejbalového sloupku k zabudování do palubovky. Balení 
volejbalové sloupky do haly univerzalni-pouzdra-13816.html obsahuje 2 kusy. Pouzdro je kompatibilní s dodanými volejbalovými sloupky. 

Paoe 1 



Část_ 1 _-_sportovní_hry 

Mobilní stojan pro https ://www .sch apersportcZ/schape r/eshop/-1-/-4-/5/1 5-M obilni-stojan-pro- Výrobce Schapper, Stojan se čtyřmi kolečky na převoz volejbalových sloupků, možnost převozu až ti'ech párů 
10 volejbalové sloupky volejbalove-sJoupky volejbalových sloupků. 

Výrobce Sportclub,Jádro z lehkého pěnového materiálu, potah vinyl (plachtovina), odolné sváry, spojení 
suchými zipy 
Délka: 200 cm, síla 3-4 cm 

Protiúrazová och ran a http://www.sportclub.cz/cz/ochranne-kryty-standart-volejbalovych-sloupku-1 - Kompatibilní s dodávanými volejbalovými sloupky 
11 sloupkú par-767.html 

Výrobce Tempish,Hofe vhodné k užití v nejvyšších soutěžích České f/orbalové unie certifikace /FF. 
Délka tyče hole 92-97 cm 
Čepel nesmí být ostrá a zahnutí čepele nesmí přesáhnout 30 mm. Typ shaftu rovný. 
Tvrdost hole: 25-30 mm 
Tvar rukojeti: kulatý 
Materiál hole: kompozit 
Tvrdost čepele: středně tvrdá až tvrdá 
Zahnutí čepele: levá (levá ruka dole) i pravá (pravá ruka dole) 

12 Florbalové hole soutěžní http://www.te mpishfloorball .store/pro-1ux-26-florbalova-hul Hmotnost: 170-250g 

https://berger-huck.cz/sportovni-site/volejbalove-site-a- Výrobce Berger Huck, pohodlné složení a následné uskladnění volejblové či tenisové sítě. Ramínko pro 
13 Věšák na volejbalovou síť prislusenstvi_ 17 460/raminko-pro-navijeni-volejbalove-site_530 navíjení volejbalových sítí na úschovu a přepravu 

Výrobce: Sportclub, Sloupky na badminton vyhovující certifikacím pro soutěže na národní úrovni. 
Ocelová konstrukce je tvořená 2 sloupky se závažím a kolečky. Konstrukce se naplní křemičitým pískem, který 
je součástí balíčku. Váha jednoho sloupku: 28-45 kg. Váha celé konstrukce: 56-76 kg. 
Výška sloupků: 155 cm. Šířka závaží: 75 cm. Sloupky jsou opatřeny příchytným systémem k upevněni sitě. 
Sloupky na badminton vyhovující certifikacím pro soutěže na národní úrovni. 
Ocelová konstrukce je tvořená 2 sloupky se závažím a kolečky. Konstrukce se naplní křemičitým pískem, který 

http://www.sportclub.cz/cz/badmintonove-sloupky-mobilni-na-koleckach-se- je součástí balíčku. Váha jednoho sloupku: 28-45 kg. Váha celé konstrukce: 56-76 kg. 
4 Sloupky na bedminton zavazim-plnenym-piskem-certřfikat-1433.html Výška sloupků: 155 cm. Šířka závaží: 75 cm. Sloupky jsou opatřeny příchytným systémem k upevnění sítě. 

https:/Jwww.sedco.cz/cz/eshop/k/prislusenstvi-micove-sporty/kompresory-a- Výrobce Sedco, typ: Kompresor na míče 1/8HP FTC 110, Přenosný kompresor pro nafukování velkých míčů, 
; Kompresor hustilky/zfkompresor-na-mice-1-8hp-ftc-110122371 matraci, kajaků, raftů. Možnost připojení na 220V i 12v. 

https://www.sedco.cz/cz/eshop/k/pumpy/z/pumpa-rucni-dvoucinna-double-
Pumpa quick-i/7506/ Výrobce lntex, typ: DOUBLE QUICK /.,Pumpa pro nafukování velkých míčů, raftů, lehátek, člunů. Dvoucestná. 

Výrobce Molten, Materiál: syntetický, vzdušnice butyl kaučuk, lepené 
Velikost 6 (ženy) - 15 ks, 7 (muži) - 15 ks 
Homologace FIBA (Mezinárodní basketbalová federace)Materiál: syntetický, vzdušnice butyl kaučuk, lepené 

https://www .sed co .cz/ cz/ eshop/k/basketbal/mice/z/m ic-basket-molten-gl- Velikost 6 (ženy)-15 ks, 7 (muži) -15 ks 
Míč basketbalový 6/2019/ Homologace FIBA (Mezinárodní basketbalová federace) 

PaoP.? 



Část_ 1_-_sportovní_hry 

Výrobce Gala, Rozměry: obvod 650-670 mm, hmotnost 260-280 g, velikost 5 
Materiál: syntetická useň s povrchovou úpravou „dimp/e", vzdušnice butyl kaučuk, kontrastní barevná kombinace 
Homologace FIVB (Mezinárodní volejbalová federace) 
Rozměry: obvod 650-670 mm, hmotnost 260-280 g, velikost S 
Materiál: syntetická useň s povrchovou úpravou „dimple", vzdušnice butyl kaučuk, kontrastní barevná kombinace 

https://www.sedco.cz/cz/eshoplk/volejbal/mice-gala/z/mic-volejbal-pro-line- Homologace FIVB {Mezinárodní volejbalová federace) 
18 Míč na volejbal 5581 s/1907/ 

Výrobce Gala, Rozměry: obvod 54-56 mm, hmotnost 325-375 g, velikost 2 - ženy 
Materiál: kůže 
Rozměry: obvod 54-56 mm, hmotnost 325-375 g, velikost 2 - ženy 

https://www .sed co .cz/cZ/eshop/k/hazena/mice-gala/z/ mic-hazena-1 iga-plus- Materiál: kůže 
19 Míč na házenou woman-gala-20231-hnedy/7055/ 

výrobce Molten,Házenkářský míč vhodný na miniházenou. Míč je gumový s ventilkem. Hmotnost míče je 150 g a 
průměr 145mm. Míč má splňovat požadavky pro použiti v soutěžích Českého házenkářského svazu a to v 

20 Gumový míč na házenou https://www.lemansport.cz/e-shop/hazenkarsky-mic-molten-prh-2-detail kategoriích: Školní liga, Žákovská liga, Novinářský kalamář, Olympijské naděje, MČR ml. Žactva. 

výrobce Gala, fyp Argentina, Rozměry: obvod 680-700 mm, hmotnost 420-450 g, velikost 5 
Materiál: syntetická useň s polyuretanem, vzdušnice z butyl kaučuku, ručně šitý 
Splňuje oficiální technické parametry FIFA {Mezinárodní fotbalová federace} 
Rozměry: obvod 680-700 mm, hmotnost 420-450 g, velikost 5 
Materiál: syntetická useň s polyuretanem, vzdušnice z butyl kaučuku, ručně šitý 

https://www.sedco.cz/cz/eshop/k/kopanaJmice-gaJa/z/fotbalovy-mic-ga!a- Splňuje oficiální technické parametry FIFA (Mezinárodní fotbalová federace) 
!1 Fotbalový míč argentina-bf5003s/1777 I 

výrobce Gala,Míč se sníženým odskokem 
Rozměry: obvod 625-635 mm, hmotnost 410-430 g, velikost 4 
Materiál: syntetická useň, ručně šitý 
Mič se sníženým odskokem 
Rozměry: obvod 625-635 mm, hmotnost 410-430 g, velikost 4 

https://www.sedco.cz/cz/eshop/k/kopana/mice-gala/z/futsa/ovy-mic-gala- Materiál: syntetická useň, ručně šitý 
2 Míč na futsal champion-bf4123s/1785/ 

FlorbaJový míček Výrobce Salming, typ Aero, Florbalový míček schválený k oficiálním soutěžim české fforbalové unie. Míček má 
1 certifikovaný https://www.sportobchod.cz/salming-aero.htm speciálně upravený povrch, připomínající míčky golfové. To zajišťuje snížení tření a lepší obtékání vzduchem. 

Pojízdná klec pro 35-40 volejbalových míčů nebo 25-30 basketbalových míčů 
Rozměry: 100-105 x 60-65 x 90-100 cm 
Materiál: ocelová drátová konstrukce+ 4 koJeCka 
Pojízdná klec pro 35-40 volejbalových míčů nebo 25-30 basketbalových míčů 
Rozměry: 100-105 x 60-65 x 90-100 cm 
Materiál: ocelová drátová konstrukce+ 4 kolečka 

Pojízdná klec na míče http://schoolsport.cz/produkty-pojizdna-kl ec-na-mice-detail-1399 

Paqe3 



25 Volejbalová síť 

'.6 Badmintonové rakety 

Část_ 1 _ -_sportovn í_h ry 

Výrobce Berger-Huck,Volejbalová síť pro vrcholové soutěže a odpovídající mezinárodním pravidlům volejbalu. 
Rozměr: 9 ,5 x 1 m 
Barva: černá 
Materiál. uzlová černá síťovina z polypropylenu 4 mm, velikost oka 1 O cm. Horní okraj lemován bílým pruhem, 
šíře lemování 7 cm, sporní okraj lemován bflým pruhem, šíře lemování 5 cm. Boky lemovány černým pruhem a 
vyztuženy laminátovou tyčí. Horním okrajem protaženo kevlarové Janko s dvěma smyčkami, spodním okrajem 
šňůra. 6 bodové zavěšení se 3 rychloupínacími uzávěry na obou stranách. 

Volejbalová síť pro vrcholové soutěže a odpovídající mezinárodním pravidlům volejbalu. 
Rozměr: 9,5 x 1 m 
Barva: černá 
Materiál. uzlová černá síťovina z polypropylenu 4 mm, velikost oka 10 cm. Horní okraj lemován bílým pruhem, 
šíře lemování? cm, sporní okraj lemován bílým pruhem, šíře lemování 5 cm. Boky lemovány černým pruhem a 
vyztuženy laminátovou tyčí. Horním okrajem protaženo kevlarové lanko s dvěma smyčkami, spodním okrajem 

https://berger-huck.cz/sportovni-site/volejbalove-site-a- šňůra. 6 bodové zavěšení se 3 rychloupínacími uzávěry na obou stranách. 
prisl usenstvi_ 17 460/vo!ejbalova-tu rnajova-sit-4-m m-polypropyl en-kevlarove 
Jano-6-napinaku_5077 

https://www.e-sportshop.cz/cz/ultramate-
7 .html? rt=s&ri= 73& filter°/o5 Bbrand%5 Do/o58 řd s0/o5D°/o58205o/o5D=205 

Výrobce Victory,Raketa ke hře badminton pro zkušené hráče a hráče na závodní úrovni. Základní parametry: 
Standartní velikost hlavy: 360 cm2 
Standartní délka rakety: 675 mm 
Doporučené napětí: 8-12 kg 
Vyvážení: do ruky I na střed 
Hmotnost lehká do 90 g. 
Pružnost: středníRaketa ke hře badminton pro zkušené hráče a hráče na závodní úrovni. Základní parametry: 
Standartn í velikost hlavy: 360 cm2 
Standartní délka rakety: 675 mm 
Doporučené napětí: 8-12 kg 
Vyvážení: do ruky I na střed 
Hmotnost: lehká do 90 g. 
Pružnost: střední 

Výrobce Merco, Rozlišovací dres vyroben ze síťovaného umělého vlákna - 100% polyesteru, určený k odlišení 
hráču v týmových sportech. Dres je ve čtyřech barevných variantách. 
Rozměr dresu na výšku je: 62-69 cm, na šířku: 57-60 cm. 
Rozlišovací dres vyroben ze síťovaného umělého vlákna - 100% polyesteru, určený k odlišení hráču v týmových 
sportech. Dres je ve čtyřech barevných variantách. 
Rozměr dresu na výšku je: 62-69 cm, na šířku: 57-60 cm. 

r Rozlišovací dresy- 4 barvy https:/lwww.e-sportshop.cz/cz/premium-merco-rozlisovaci-dres-vesta.html 

Plastová překážka https://www .e-sportsh op. cz/cz/prekazka-plastova .h trn I? rt=s&rř==61 

Výrobce Merco,Agility překážky vhodné k tréninkům fotbalistů, atletů, florbalistů a dalším kondičním tréninkům. 
Překážky jsou vyrobeny z pevného PVC plastu - nelze je složit. Překážka je ve třech variantách, určující 
obtížnost tréninku a to ve výšce: 15, 30, 50 cm. Konce překážky jsou opatřeny gumovou koncovkou, která 
zabraliuje zraněním. 

Paae4 



Část_ 1 _-_sportovní_hry 

Výrobce Exit, 1yp: kickback rebounder XL, Pomůcka pro efektivní trénink fotbalistů, volejbalistů.hráčů vodního 
póla, házené a dalších míčových sportů. Síť odrážející míč o rozměrech 164 x 164 cm se dá nastavit do deseti 
různých poloh a to od úhlu 35° do 90°. Rám sítě je vyroben z kovu s pozinkem a nátěrem, zabraňujícím rzi. Síť 

Síť odrážející míč pro je dále lemována kvalitním PVC. Balení obsahuje dvě zemní kotvy, umožňující hru na měkkém podkladu. 
samostatný trénink Síť je opatřena silnými gumičkami, které zajisti tichý ale velmi silný odraz míče zpět. 

29 týmových sportů https:/lwww.natrampolinu.cz/kickback-rebounder-x-large-164cm-x-164cm Hmotnost: 18-19 kg. 

Basketbalový koš upevňující se na zeď, vhodný na venkovní i vnitřní použití. Balení obsahuje odolnou 
polyetylonovou desku,příchytný systém ke zdi, odpruženou obroučku z ocelového materiálu a síťku z 

https://www.sedco.cz/cz/eshop/kfbasketbal/panely-a-kose/z/panel-na- polypropylenu. Průměr obrouCky: 45cm. Váha: 5-5,8 kg. Koš upevňující se na zeď, deska polyetynolová, 
30 Basketbalový koš s deskou basket-sedco-90x60-1180-sitka-venkovni-pouzitl/1978/#prettyPhoto příchytný systém, obroučka ocelová a síťka, průměr obroučky je 45cm 

Přenosný ukazatel skóre pro basketbal, házenou, volejbal, tenis, stolní tenis, badminton, futsaL box. Display: 
Přenosný elektronický http://www.timebox.cz/inc/gettile.php?ftle~3b8636ceefc999dd0c24e052f9b4 čas, skóre od 0-199, fauly, periody, indikátor přerušení hry. Integrovaný ovládací panel, úhel zobrazení 160st., 

31 ukazatel skóre 3907071220f3 integrovaná siréna, napájení 230 V. Vysoký jas. 

PaQeS 




